Dnia 30 kwietnia (12 maja) 1882 r.
—————-——-—;;———fcfa'

Adres Redakcji „Kwjera Warszawskiego:I: Fżao Teatralny Nr 5, dom W. L. Zabłockiej.

Przegląd polityczny, .

Nr 106J Dnia 12 maja.

Wśród wstfząśnienią umysłów, sprawionego krwa
wym czynem dublińskim, przeszedł prawie niepo
strzeżenie wypadek cichy, ale ogromnej doniosło
ści zaszły na międzymorzu Korynckiem.

5) dzieci Edwarda Czarkowskiego, fnżeńiera zarządu ko-
muiiikacyj, w Warszawie zamieszkałego;

6) dzieci Jana Roguskiego, buchaltera firmy „L. Krupee-
ki“ w Warszawie zamieszkałego — i

7) dzieci Damazego Wachulskiego, nauczyciela szkoły
elementarnej rządowej w Warszawie; jak również na zasa
dzie 1-go punktu testamentu? ks.. Lipińskiego z dnia 7 (19)
stycznia 1879 r.. którym testator prawo przyznania stypen
djów powyższych arehikonfraternji literackiej przy kościele
metropolitalnym św. Jana w Warszawie pozostawił; zarząd
tejże arehikonfraternji wzywa niniejszem osoby interesowa
ne, aby w ciągu sześciu..tygodni, licząc od daty niniejszego
ogłoszenia,

za nr 1096 i ną zasadzie.Najwyżej zatwierdzonej w dniu 1
czerwca 1871 r. uchwały komitetu do spraw Królestwa Pol-
sKfego, jak również art. 910 kodeksu cywilnego w Króle
stwie Poiskiem.

Zawarty w akcie darowizny jw. Romualda, syna Michała
Hubę, b. członka rady państwa, rzeczywistego radcy taj
nego, senatora, z dnia 16 (28) października 1880 roku pod
tytułem „kapitału ś. p. małżonki jego Bogumiły Hubb“ za
pis w sumie rs. 4000 na udzielenie z procentów posagu bie
dnym dziew-icom, sierotom, przyjęty na warunkach w po-
raienionym akcie darowizny wyszczególnionym i z zachowa
niem praw osób trzecich.

P. o. naczelnika zakładów dobroczynnych K. Puchalski.
Sekretarz rady J. Magnuski.

•— Pada miejska warszawska dobroczynności publicznej. Z decy
zji ministerstwa spraw wewnętrznych z dnia 25 lutego r. b.
za nr 1336 i na zasadzie Najwyżej zatwierdzonej w dniu 1
czerwca 1871 r. uchwały komitetu do spraw Królestwa Pol
skiego, jak również w myśl art. 910 kodeksu cywilneg*
w Królestwie Poiskiem, zawarty w akcie darowizny ś. p
Piotra, syna Teodora Eliaszewicza, radcy tajnego, senatora
z dnia 23 maja (4 czerwca) 1875 roku zapis dla Towarzy
stwa dobroczynności w Warszawie, w sumie rs. 1000 w bi
letach rosyjskiej premjowej pożyczki na wsparcia dla bie
dnych uczni szkół elementarnych w Warszawie, przyjęty na
warunkach w’ akcie darowizny wymienionych i z zachowa
niem praw osób trzecich.

P. o.

Suka młoda Wyżlica
miesięcy 8 mająca, maści białej w czarne
łaty i eentki, wabiąca się Ceres, w d. 9 b. m.
zginęła. — Kto ją odprowadzi do Szwajcara
Hotelu Polskiego otrzyma wynagrodzenie.—
Nieprawy posiadacz do odpowiedzialności
sądowej pociągnięty zostanie. 2990

ceduła
GIEŁDY WARSZAWSKIEJ

Produktowa -Towarowej
Dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1882 roku.

Od *
Sboże (cał. wagon. Si. Praga) rs. k.
Pszenica wyborowa .... * r'°

B wysoko pstra i szklis.
n smolna i ordynaryj.

Żyto krajowe nowe ....
B ruskie .

Jęczmień .
Owies
Groch warzelny .

„ na paszę .
Gryka.......................
Kasza jaglana .
Rzepak zimowy

, letni .
Koniczyna biała ....